
 

 

KLASA: 605-44/24-08/80 

URBROJ: 359-28/6-24-20 

 

Zagreb, 2. listopada 2024.  

 

Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije (Narodne novine 

121/17, 30/23) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe Europske unije, ravnateljica 

Agencije za mobilnost i programe Europske unije mr. sc. Antonija Gladović donijela je 

ODLUKU 

o odabiru sudionika za sudjelovanje na Aktivnosti osposobljavanja i suradnje  

u okviru programa Erasmus+ Embrace inclusion and diversity in your Erasmus+ projects! 

                                                               
 
                                                   2024-HR-EDU-TCA-14 
 

 

Članak 1. 

1. Ovom Odlukom odabiru se sudionici za sudjelovanje na seminaru u okviru Aktivnosti 

osposobljavanja i suradnje pod nazivom Embrace inclusion and diversity in your Erasmus+ 

projects! (dalje u tekstu „Aktivnost“) 

 

2. Aktivnost iz stavka 1. ovog članka održat će se na Malti od 11. - 13. studenoga 2024. 

Članak 2. 

1. Za sudjelovanje u Aktivnosti iz članka 1. ove Odluke odabiru se sljedeći sudionici: 
 

1. Snježana Kovačević, za korisnika Osnovna škola Zlatar Bistrica, za područje odgoja i 
općeg obrazovanja 

2. Mirna Dovhanj, za korisnika Srednja strukovna škola Vinkovci, za područje 
strukovnog obrazovanja i osposobljavanja 

3. Tihana Mudrovčić, za korisnika Tehnička škola Ruđera Boškovića Vinkovci, za 
područje odgoja i općeg obrazovanja 

4. Anica Zovko, za korisnika Pučko otvoreno učilište Kutina, za područje obrazovanja 
odraslih 

5. Mirela Rimac Ešegović, za korisnika Osnovna škola Ivana Gorana Kovačića, za 
područje odgoja i općeg obrazovanja 

6. Martina Budimir, za korisnika Ekonomska škola, Požega, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja 

Članak 3. 
 

1. Sljedeći sudionici nalaze se na rezervnoj listi: 

 

1. Dinka Berislavić, za korisnika Osnovna škola Vladimir Nazor, za područje odgoja i 
općeg obrazovanja 



 

 

2. Tanja Đurić, za korisnika Osnovna škola Gračani, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja 

3. Magdalena Kalinić, za korisnika ESN Croatia, za područje visokog obrazovanja 
4. Lidia Gerstman, za korisnika Ekonomska škola Požega, za područje odgoja i općeg 

obrazovanja 
5. Tina Fabijančić, za korisnika Dječji vrtić Olga Ban, Pazin, za područje odgoja i općeg 

obrazovanja 
6. Danijela Adžijević, za korisnika Osnovna škola Antuna Augustinčića, za područje 

odgoja i općeg obrazovanja 
7. Luka Femec, za korisnika Centar za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko 

sunce, za područje odgoja i općeg obrazovanja 
8. Ines Hlevnjak, za korisnika Županijska udruga slijepih Split, za područje obrazovanja 

odraslih 
9. Tonka Medvid, za korisnika Obrtna tehnička škola, za područje strukovnog 

obrazovanja i osposobljavanja 
10. Tatjana Ljuština Milaković, za korisnika Klub umirovljenika Čavle, za područje 

obrazovanja odraslih 
11. Marijana Čevizović, za korisnika Osnovna škola Novska, za područje odgoja i općeg 

obrazovanja 
12. Valentina Škledar, za korisnika Osnovna škola Bedenica, za područje odgoja i općeg 

obrazovanja 
 

 

2. Ako netko od odabranih sudionika iz članka 2. ove Odluke odustane od sudjelovanja na 

Aktivnosti, aktivirat će se sudionici s rezervne liste, prema redoslijedu navedenome u stavku 

1. ovog članka. 

Članak 4. 

1.  Sljedeći sudionici nisu zadovoljili uvjete za sudjelovanje na aktivnosti pa su njihove prijave 

odbijene: 

• Diana Miruna Moza, Liceul Tehnologic Felix 
 

 
Članak 5. 

1. U svrhu sudjelovanja na Aktivnosti, Agencija za mobilnost i programe Europske unije (dalje u 

tekstu: „Agencija“) financirat će sudionicima prihvatljive troškove prijevoza te, prema potrebi, 

prihvatljive troškove izdavanja vize i smještaja u skladu s Pravilima za sudjelovanje i prihvatljivost 

troškova nastalih u okviru Aktivnosti osposobljavanja i suradnje programa Erasmus+ (Prilog 1). 

 

2. U slučaju da se Aktivnost održava virtualno, Agencija sudioniku neće financirati troškove iz stavka 

1. ovog članka.   

 

 



 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

RAVNATELJICA 
 
 
 

mr. sc. Antonija Gladović 
 

 

 

 

 

 

Prilozi: 

1. Pravila za sudjelovanje i prihvatljivost troškova nastalih u okviru Aktivnosti osposobljavanja i suradnje 

programa Erasmus+ 

2. Zahtjev za refundaciju troškova – narativni dio  

3. Zahtjev za refundaciju troškova – financijski dio 
 

 

Dostaviti: 

1. Prijaviteljima 

2. Odjelu za visoko obrazovanje – partnerske zemlje 

3. Odjelu za strukovno obrazovanje i osposobljavanje 

4. Odjelu za odgoj i opće obrazovanje 

5. Odjelu za obrazovanje odraslih 

 


